

واکنش جهانگیری به تخریب خانه

یک زن در بندر عباس

معاون اول رئیس جمهور طی بی نوشتی بر گزارش تخریب خانه یک زن در بندرعباس، ضمن ابراز تاسف از وقوع این حادثه، در دستوری به استانداران سراسر کشور تاکید کرد: لازم است همه دستگاه‌های استان قبل از تامین سرپناه مناسب برای افراد ساکن، نباید اقدام به تخریب کنند.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معاون اول رئیس جمهوری در متن ابلاغیه اسحاق جهانگیری آمده است: متأسفانه گاهی شاهد اینگونه حوادث دردناک هستیم که روح و جان انسان را آزار می‌دهد.معاون اول رئیس جمهوری در این ابلاغیه تاکید کرد: لازم است به همه دستگاه‌های استان ابلاغ شود که قبل از تامین سرپناه مناسب برای افراد ساکن، نباید اقدام به تخریب کنند.در ابلاغیه معاون اول رئیس جمهوری آمده است: یادآور می‌شود علاوه بر اعتبار دستگاه‌های ذریبط، همه ساله سازمان برنامه و بودجه کشور، کمیته امداد امام خمینی(ره) و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اعتباراتی را به مسکن محرومان اختصاص می‌دهند که می توان از آنها استفاده کرد.

در روزهای اخیر، تخریب خانه دو فرد بی بضاعت در استانهای جنوبی کشور از سوی شهرداری ها که بدون اخذ مجوزهای لازم بنا شده بود، واکنش های مخالف بسیاری را برانگیخته است.

تأکید ظریف بر لغو تحریم‌ها علیه سوریه

وزیر امور خارجه در دیدار نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل در امور سوریه با بیان کارشنکی برخی کشورها در روند حل و فصل سیاسی موضوع سوریه، بر لغو تحریم‌های ظالمانه و غیرعادلانه علیه دولت و مردم سوریه به ویژه در شرایط شیوع کرونا تاکید کرد.به گزارش اداره کل اطلاع رسانی و امور سخنگویی وزارت امور خارجه، در دیدار گیر پدرسون نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل متحد در امور سوریه با محمدجادو ظریف وزیر امور خارجه کشورمان تحولات مربوط به بحران سوریه مورد گفت و گو و تبادل نظر قرار گرفت.وزیر امور خارجه کشورمان در این دیدار با اشاره به کارشنکی برخی کشورها در روند حل و فصل سیاسی مسائل سوریه اظهار داشت: طی سال‌های گذشته فرصت‌های مناسبی برای خاتمه دادن به بحران در سوریه پیش آمد ولی هر بار با تلاش‌های خنثی کننده و فرصت‌سوزی برخی کشورها مواجه شدیم.ظریف همچنین بر لزوم برداشتن تحریم‌های ظالمانه و غیر عادلانه علیه دولت و مردم سوریه خصوصا در شرایط کرونا تاکید کرد.

پدرسون نیز در این دیدار گزارشی از آخرین وضعیت کمیته بررسی قانون اساسی سوریه و تلاش‌های خود برای برگزاری نشست بعدی آن را به اطلاع وزیر امور خارجه کشورمان رساند و با اشاره به همکاری‌های جمهوری اسلامی ایران با سازمان ملل متحد در حل و فصل بحران ده ساله سوریه، بر اهمیت نقش کشورمان در این روند تاکید کرد.

فرمانده سپاه سیدالشهدا(ع) استان تهران تغییر کرد

سردار احمد ذوالقدر با حکم سرلشکر سلامی به عنوان فرمانده جدید سپاه حضرت سیدالشهدا(ع) استان تهران منصوب شد.به گزارش سپاه نیوز؛ آیین تکریم و معارفه فرمانده سپاه حضرت سیدالشهدا(ع) استان تهران برگزار شد. به حضور دریاادر فدوی جانشین فرمانده کل سپاه و جمعی از فرماندهان و مسوولان لشکری، کشوری و استانی برگزار شد.در این مراسم با قدردانی از تلاش‌ها و زحمات سردار سرتیپ دوم پاسدار حسن حسن زاده در مدت ۲ سال تصدی مسؤولیت، سردار سرتیپ دوم پاسداراحمد ذوالقدر به عنوان فرمانده جدید سپاه حضرت سیدالشهدا(ع) استان تهران منصوب شد.سردار ذوالقدر مسوولیت‌هایی مانند معاون هماهنگ کننده قرارگاه ثارالله تهران و جانشینی فرمانده سپاه محمد رسول(ص) تهران بزرگ را در کارنامه دارد.صبح دیروز نیز سردار حسن زاده با حکم سرلشکر سلامی به عنوان فرمانده جدید سپاه محمد رسول الله(ص) معرفی شد.

امیر سرتیپ حیدری:نمونه‌هایی از تانک «کرار» در اختیار نیروی زمینی قرار گرفته‌است

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: نمونه‌هایی از تانک پیشرفته کرار که در اختیار نیروی زمینی قرار گرفته است، مراحل تست و ارزیابی میدانی را می‌گذرانند.به گزارش ارتش، امیر سرتیپ یکمورث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش، در خصوص عملیاتی شدن تانک «کرار» در سطح این نیرو گفت: تانک کرار هم اکنون هم در سطح نیروی زمینی عملیاتی شده و نمونه‌هایی از آن در اختیار این نیرو قرار گرفته است.وی در خصوص روند عملیاتی شدن این تانک پیشرفته در نیروی زمینی اظهار داشت: نمونه‌هایی از این تانک را دریافت کرده و در اختیار یگان‌های زرهی قرار داده‌ایم تا ارزیابی‌های نهایی را بر روی آن انجام دهند و نواقص و نقاط ضعف را احصا کرده و به تکمیل شدن این پروژه بزرگ کمک کنند. فرمانده نیروی زمینی ارتش تصریح کرد: تانک کرار پس از گذراندن مراحل تست و ارزیابی به‌طور انبوه در اختیار نیروی زمینی قرار خواهد گرفت.امیر سرتیپ حیدری پیش از این گفته بود: تانک «کرار» بیش از ۱۰ آپشن از تانک‌های روز دنیا جلوتر است و این تانک که از هنرهای وزارت دفاع محسوب می‌شود، بهترین تانک صحنه نبرد است.فرمانده نیروی زمینی ارتش، همچنین از انعقاد قرارداد با وزارت دفاع جهت تولید انبوه تانک کرار خبر داده بود. تانک «کرار» که نماد اقتدار نیروهای مسلح ایران اسلامی در حوزه رزم زمینی محسوب می‌شود از سامانه کنترل آتش الکترواپاتیکی، سامانه فاصله‌یاب لیزری، رایانه بالستیک و قابلیت شلیک به اهداف ثابت و متحرک در شب و روز برخوردار است؛ همچنین کرار قابلیت شلیک موشک و هدایت لیزر بسیار دقیق را داراست.تانک کرار که دارای توانمندی عبور از مناطق ذوعارضه، گودال، رودخانه و حرکت در زیر آب است، مجهز به سامانه ناوبری و نمایش آن برای راننده تانک است؛ این تانک قدرتمند دارای سامانه اتوماسیون تیربار برای شلیک از داخل دملیزر جنگی در شرایط مختلف است.

۴۷۵ فوتی جدید کرونا در کشور

سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۱۳۰۵۳ مورد جدید کووید-۱۹ در کشور طی ۲۴ ساعت گذشته خبر داد.

سیماسادات لاری گفت: از روزشنبه تا روزیکشنبه ۲ آذر ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۳ هزار و ۵۳ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که دو هزار و ۱۶۰ نفر از آن‌ها بستری شدند. وی گفت: مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۸۵۴ هزار و ۳۶۱ نفر رسید.

لاری ادامه داد: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۴۷۵ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۴۴ هزار و ۸۰۲ نفر رسید.وی گفت: خوشبختانه تا کنون ۶۰۳ هزار و ۴۴۵ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده اند.به گفته وی، ۵۷۹۶ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.

لاری گفت: تا کنون پنج میلیون و ۷۸۸ هزار و ۱۶ آزمایش تشخیصی کووید۱۹ در کشور انجام شده است.وی در توضیح استان‌ها در شرایط قرمز کرونا گفت: استان‌های تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، خراسان قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران، چهارمحال و بختیاری، البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان، یزد و کردستان در وضعیت قرمز قرار دارند.

لاری ادامه داد: همچنین استان‌های هرمزگان، فارس، گلستان و سیستان و بلوچستان نیز در وضعیت نارنجی و زرد قرار دارند.

رئیس مجلس: اهتمام دولت به کمک معیشتی دیر هنگام اما مثبت است

کمک موثر جوانان بسیجی به حاکمیت رئیس مجلس گفت: امروز جوانان متعهد و خلاق در بسیج توانسته‌اند در عرصه‌های فرهنگی، اجتماعی، دانش بنیان، فضای مجازی و جهادی بارهای زیادی را از دوش حاکمیت بردارند.

محمدباقر قالیباف در نطق پیش از دستور خود در نشست علنی دیروز مجلس (یکشنبه ۲ آذر ۹۹) با اشاره به سالروز تأسیس سازمان بسیج گفت: هفته بسیج را به تمامی مردم شریف ایران به خصوص به مجاهدان و فعالان عرصه‌های فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، علمی، دانشجویی و دانش‌آموزی در مجموعه بسیج مستضعفین تبریک عرض می‌کنم.

رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: شجره طیبه بسیج در این سال‌ها بر مبنای آرمان انقلاب اسلامی خدمات بی‌نظیری در پیشبرد اهداف انقلاب و خدمت به انقلاب اسلامی کرده است.

وی ادامه داد: امام راحل بسیج را از میان مردم

کوچه و پس کوچه‌های دورترین شهرها و روستاهای کشور پدید آوردند. بسیج چشمه جوشان انقلاب اسلامی بود و نشان داد که چگونه انقلاب اسلامی با تکیه بر مردم و با استفاده از ظرفیت همه مردم به خصوص مستضعفین و پابرنهنگان و محرومان می‌تواند تهدیدهای مختلف علیه مردم را خنثی کند. محرومیت‌زایی وسیع سال‌های پس از انقلاب را محقق سازد و بر مشکلات فائق آید.

قالیباف خاطرنشان کرد: امروز جوانان انقلابی متخصص، متعهد، خوشفکر و خلاق در بسیج توانسته‌اند در همه عرصه‌های فرهنگی، اجتماعی، دانش بنیان، فضای مجازی و جهادی بارهای زیادی را از دوش

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: پهن کردن فرش قرمز برای رئیس جمهوری جدید آمریکا هنوز زود است و باید به فکر امتیازگیری از دشمن باشیم.
حجت الاسلام «مجتبی ذوالنوری» در جلسه علنی روز یکشنبه مجلس شورای اسلامی و در تذکری شفاهی مدعی شد: انتخابات آمریکا هنوز تعیین تکلیف نشده ولی دولت درحال پهن کردن فرش قرمز برای دولت جدید آمریکاست و اگر این رویه ادامه یابد ممکن است دشمن موفق به امتیازگیری از جمهوری اسلامی شود.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تاکید براینکه هیچ فردی در مجلس مخالف برداشتن تحریم‌ها نیست، تصریح کرد: نباید در روند مقابله با دشمن از موضع عجز رفتار کرد بلکه باید موضع قدرت را در برابر آمریکا پیش گرفت تا مردم متضرر نشوند.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، تفکر بسیج را فاقد محدودیت جغرافیایی توصیف کرد و گفت: فرمول حل تمامی مسائل انقلاب و نظام، بسیج است.امروز بسیج یک حقیقت جاری بر روی زمین است و قرآن در فرازهای زیبایی رخساره دل انگیز بسیج را ترسیم کرده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی صبح یکشنبه آیین تکریم و معارفه فرمانده سپاه محمد رسول‌الله (ص) تهران بزرگ در ستاد فرماندهی سپاه حضرت محمد رسول الله، اظهار داشت: در این گونه مراسمات و مجالس معنوی که سرشار از روح و ریحان و رحمت الهی است، باید از نام مبارکه رهبر کبیر انقلاب اسلامی که همه عزت و سرفرازی و استقلال و افتخار کشور عزیز ایران و ملت‌های مسلمان مدیون مجاهدت های بزرگ و تأثیرات شگفت انگیز شخصیت فکری او است، یاد کنیم. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی افزود: امام خمینی(ره) با معجزه ذهنی خود بسیج را بر روی زمین به یک حقیقت متعالی تبدیل کرد و به اراده الهی این شجره مبارکه است که در سرزمین ایمان و اعتقاد و باورهای همه مردم کاشته؛ بسیج همیشه مبارکه که در ریشه آن در ایمان مردم و شاخسارهای آن در عالم معنا سیر می‌کند.

سردار سلامی افزود: رهبر معظم انقلاب اسلامی که بعد از امام خمینی (ره) پرچم این پدیده مبارک را بر دست گرفت آن را به بلوغ و کفایت رساند؛ به شکلی که امروز می‌توان گفت فرمول حل تمامی مسائل انقلاب و نظام، بسیج است، امروز بسیج یک حقیقت جاری بر روی زمین است و قرآن در فرازهای زیبایی رخساره دل انگیز بسیج را ترسیم کرده است.

وی با اشاره به رویکرد معنویت محور و صلحانه بسیج در خدمت به مردم، تصریح کرد: بسیجیانی که خدا را دوست دارند و خدا نیز آنها را دوست دارد در واقع مجاهدان را خدا هستند که در مسیر الهی با آبروی خود معامله می‌کنند و این‌ها از ملامت دیگران واهمه ندارند و تنها در راه خدا به بندگان خدمت می‌کنند.

فرمانده کل سپاه گفت: بسیجیان برابر دشمن تسلیم ناپذیر، مستحکم و شکست ناپذیرند اما برابر مومنان رؤف، رحیم، خدوم و متواضع و در سیمای

نورانی‌شان آثار عبادت مشهود است.

سردار سلامی ادامه داد: تاریخ در طول ۴۱ سال گذشته اثبات کرده است که بسیج همواره فرشته نجات ملت در هر سختی به ظاهر غیر قابل عبوری بوده است؛ تفکری است که بن بست ها را می‌شکند و برای جهاد در راه خدا راه ها را می‌گشاید، بسیج بر غیر ممکن ها غلبه می‌کند و معادله سیطره بر کفار را تنظیم می‌کند.

وی افزود: بسیج در همه مخاطرات در قلب خطر برای ملت همچون کوه آرامش است بسیج موجب اعتماد به نفس ملت است و بسیج بر اصل توکل پای بند است بسیج دارای اندیشه جاری و سیال و پیش رونده است که محدود به جغرافیای خاصی نمی‌شود امروز گفتمان بسیج در یمن، لبنان، سوریه و عراق تکثیر شده است و تا آمریکای لاتین و قسمت هایی از آفریقا پیشرفته است.

مثل بسیاری از کشورهای با سابقه در ایران نیز صداهای متعددی وجود دارد و شکوه ایران در چند صدایی بودن آن است و البته شکوه سیاست خارجی مان نیز در تک صدایی بودن آن است. ما در سیاست خارجی تک صدا و واحد عمل می‌کنیم.

وی با بیان اینکه مطمئن نیستم که این جناح بندی‌هایی که شما اشاره کردید دقیق باشد، تصریح کرد: سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران امری حاکمیتی است و این سیاست بر اساس منافع ملی کشور تنظیم و اعلام می‌شود.

بیش از دینپلمات ارشد کشورمان خاطرنشان کرد: آینده روابط ایران آمریکا آینده سدهای نیست، چون آمریکا در طول ۴۰ سال گذشته جنایت‌های متعدد و مکرری را علیه ایران انجام داده است و لیست این جنایت‌ها طولانی است. از جمله



حاکمیت بردارند و در فعالیت‌های اخیر خود به طور منسجم و تشکیلاتی با ایجاد هسته‌های مسأله‌محور ظرفیت‌های مردمی را در مسیری جدید برای حل مسائل مردم قرار داده‌اند.

رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: این حرکت ان‌شاءالله آغازگر فعالیتی است که در آن جوانان سراسر کشور حل معضل ریشه‌دار سوءمدیریت و انفعال مدیریتی را هدف قرار خواهند داد.

وی افزود: مشکلات کشور پیچیده است و برای حل آنها باید به ریشه مشکلات نظیر نظام بروکراسی، سوءمدیریت، فقر و تبعیض پرداخت اما این نباید باعث شود از پیگیری مشکلات روزمره مردم باز بمانیم.

قالیباف خاطرنشان کرد: ما هم در مجلس هر

اظهارات رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در حالی مطرح می‌شود که تصمیم‌گیری در این خصوص در سطوح عالی در کشور اتخاذ می‌شود. نماینده مردم قم با بیان اینکه دولت باید بر امتیازگیری از دشمن متمرکز شود، یادآور شد: نباید برابر دشمن از حقوق ملت عقب نشینی کرد و باید محکم برای دشمن ایستاد.

«علی نیکزاد» نایب رئیس دوم مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر ذوالنوری عنوان کرد: حزب دمکرات آمریکا در گذشته بیشترین تحریم‌ها را علیه جمهوری اسلامی وضع کرد و باید طبق فرمایش رهبر معظم انقلاب ملت ایران بیشتر مقاومت کنند.

«جبار کوچکی نژاد» نماینده مردم رشت نیز در تذکر شفاهی گفت: پیش از این و طبق مصوبه مجلس قرار بود که مبالغ تعیین شده در طرح معیشتی در کارت بانکی مردم نابینا پرداخت شود ولی هنوز این مصوبه به دلیل ضعف

فرمانده کل سپاه با اشاره به قرار گرفتن در هفته بسیج گفت: این روزها، روزهای تکریم مجاهدان خستگی‌ناپذیر بسیجی است که هر جا قدرت‌های بزرگ در برابر اسلام صف‌آرایی کردند آنها در برابرشان ایستادند و شمشیر زدند و سر پنجه های آنان را قطع کردند و از شکوه ظاهری دشمنان و امپراطوری های به‌ظاهر بزرگ ترسیدند.

وی با اشاره به خدمات بی شائبه بسیج در مواقع بحرانی، خاطر نشان کرد: امروز بسیج نقطه اتکا، اعتماد و آرامش درونی مردم است چراکه در زمان های بحرانی همچون سیل زلزله بیماری و تنگدستی این بسیج است که در همه این بحران ها در میان مردم حضوری شایسته دارد و خدمت می‌کند و همین عامل شکست ناپذیری ما است.

سردار سلامی گفت: سپاه حضرت محمد رسول الله که به نام این پیامبر عظیم‌الشان مزین است امروز به واسطه شهدایی که تقدیم انقلاب اسلامی کرده است در تراز این نام مبارک تجلی پیدا کرده و گرمای می‌داریم یاد شهدایی را که هیچ‌کدام اجازه ندادند دشمن بر ما مسلط شود.

وی افزود: متأسفانه در دنیا این قاعده ظالمانه حاکم است که هر ملت ضعیفی محکوم به ذلت است و هیچ ملتی نیست که دشمن در عمق سرزمینش نفوذ کند و این ملت دلیل نشود؛ لذا برای عزیز بودن باید قوی بود چراکه ضعف نقطه تسلیم است و قدرت و قوت عامل اقتدار عزت و سربلندی است.

فرمانده کل سپاه گفت: آنچه ما برپای ندای استکباری به پیروزی رسانده تفکر بسیجی است که بیانگر شرف، دانستگی، جوانمردی، غیرت و تعصب مومنانه و دیندارانه بوده و سبب شده در برابر قدرت‌های به هم پیوسته بزرگ به پیروزی برسیم.

وی گفت: امروز ما برای اینکه بتوانیم در برابر این همه قدرت انباشته شده که برای تسلط بر جهان متراکم شده‌اند باسیستمی یابد خطی از یک مقاومت گسترده و پایان ناپذیر در برابرشان ترسیم می‌کردیم تا بدین واسطه قدرت استکباری آنان را فرسوده کنیم و استخوان هایشان را پوک و اندیشه شان را باطل و آرزوهایشان را از بین ببریم.

سردار سلامی افزود: این کار بزرگ به واسطه بسیج و اشاعه تفکر بسیجی انجام شد و اگر این توفیقات و پیروزی‌های مستمر به دست آمد به واسطه همین تفکر بود و این مساله نیز به برکت چند عامل تحقق یافته است که مهمترین آن بهره‌گیری از رهبری حکیم با حکمت بالغه الهی، سنت شناس، خدانشناس، وارسته و آراسته به فضایل، ژرف اندیش و دشمن شناس با روحی نافذ و کلامی طیب و عملی صالح بوده که سکان انقلاب اسلامی را بعد از امام امت در دست گرفته است.

وی ادامه داد: هر ملتی که از نعمت رهبری حکیم، شجاع و مدبر برخوردار باشد هرگز شکست نخواهد خورد چرا که شخصیت هر ملتی بازتاب هویت رهبرش است، چراکه رهبر روح تکثیر شونده در میان ملت است. شخصیتی است که جامعه را در تراز تفکر و آرزو به اهداف والا می‌رساند.

رئیس مجلس: اهتمام دولت به کمک معیشتی دیر هنگام اما مثبت است

وی افزود: خوشحالمیم که دولت هم بعد از مدتی به همین نتیجه رسید و امیدواریم با استفاده از فرصت قانون حمایت معیشتی از مردم، به کمک مردم بیایند.

قالیباف خاطرنشان کرد: جلب اهتمام دولت به مسأله کمک معیشتی به مردم هر چند دیر هنگام ولی نشانه خوبی است و مجلس از آن استقبال می‌کند. مهم نیست که این طرح به نام چه کسی به انجام برسد، مهم این است که این طرح هرچه زودتر اجرایی شود. باید با اجرای سریع و دقیق قانون تأخیرهای چندماهه در حمایت معیشتی از مردم را جبران کنیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: در خصوص موضوع کرونا لازم به ذکر است که علاوه بر لزوم رعایت همه جانبه پروتکل‌ها و مقررات تعیین‌شده توسط مردم عزیز باید در سطح مدیریتی نیز اقدامات لازم برای مقابله با ویروس انجام شود.

وی افزود: یکی از مزلومات اثربخشی قرنطینه افزایش تعداد تست‌های رایگان و یا با قیمت‌های کنترل شده به خصوص در مناطق قرمز است. توجه ویژه به مشکلات شغلی مجاهدان عرصه سلامت و کادر درمان و همچنین تخصیص همه‌گیر و بدون استثنای هزینه‌های تخصیص‌یافته برای پرداخت مطالبات کادر درمان و نیز تأمین تجهیزات لازم برای این عزیزان به طور ویژه مدنظر دستگاه‌های اجرایی قرار گیرد.

قالیباف خاطرنشان کرد: تأکید بر این نکته ضروری است که به منظور جلب اعتماد عمومی و تأمین امنیت روانی جامعه باید همه دست اندرکاران کشور برای مقابله با ویروس هماهنگ و بدون کوچک‌ترین اختلافی در اجرای سیاست‌ها حرکت کنند.

دولت و مجلس عملیاتی نشده است.
مجلس درخواست کرد عدالت برای رسیدگی به مردم و مناطق محروم در لایحه بودجه ۱۴۰۰ لحاظ شود.
«محمد مولوی» نماینده مردم آبادان نیز در تذکری به «رضا اردکانیان» وزیر نیرو خواستار اقدام وزارت نیرو برای بهبود شرایط آب و فاضلاب استان خوزستان شد.

وی ادامه داد: امروز خوزستان به منجلابی از فاضلاب تبدیل شده و لازم است به مشکلات این استان در زمینه توسعه شبکه فاضلاب اقدام شود تا در زمان بارندگی استان خوزستان دچار چالش نشود.

«غلامحسین رضوانی» نماینده مردم تهران،

ری، شمشیرات و اسلام شهر نیز در تذکری اظهار داشت: آمریکا تانکتیک مبتنی فریب را رو کرده است و باید مواظب باشیم جریان تحریف، نسل‌های آینده کشور را فریب ندهد.

فرمانده سپاه: بسیج فرمول حل تمامی مسائل انقلاب و نظام است

سردار سلامی گفت: عامل دیگر مکتب اسلام است که رهبری آن را تعلیم می‌دهد، مکتبی که معلم جهاد و مروج روح شهادت است و این دو عامل سبب شکست‌ناپذیری یک ملت هستند و تبیین‌کننده این پیام های که ملتی که شهادت دارد قطعا اسارت ندارد، جهاد عامل نجات، رمز سرفرازی و شهادت عامل شکست‌ناپذیری است.

فرمانده کل سپاه گفت: امروز بسیج پیشانی و خط مقدم مقابله با مستکبران جهان است و هر جا که دشمن قد علم کرده، تفکر بسیجی بدون محدودیت جغرافیایی برابر آن ایستادند و از حیثیت و ناموس مسلمانان جهان دفاع کرده‌اند و امروز به واقع همین تفکر بسیجی عامل فرسایش و زوال دشمن است. سردار سلامی تاکید کرد: امروز وقتی که جبهه مقابله با کفار می‌نگریم در می‌یابیم که چقدر پیشانی این جبهه وسیع شده است هر کجا که مستکبران آمده‌اند یاوړان ولی امر در مقابلشان حاضر شدند و از حیثیت و ناموس مسلمانان بدون توجه به محدودیت های جغرافیایی دفاع کردند و همین وسعت و عرصه نبرد امروز عامل فرسایش و زوال دشمن شده است.

وی با طرح این سوال که امروز چه چیزی در شخصیت آمریکابه عنوان قدرت درجه یک دهه های اخیر مشاهده می‌کنیم؟ گفت: آیا احساس نمی‌کنید این قدرت در حال فرسوده و پیر شدن است و رژیم لاغری و پوکی استخوان گرفته است و از درون متلاشی شده و بی صاحب است و در بیرون نیز کم خاصیت شده و میدان اثرگذاری اش کوچک و شعاع عملیاتی اش محدود شده است و دیگر قدرتش قاهر نیست در سیاست تخلیه شده است و در برخی حوادث دیگر حضور ندارد.

فرمانده کل سپاه گفت: امروز آمریکا از نظر اقتصادی دچار مشکلات بزرگی شده و قدرت نظامی اش نیز فرسوده شده است چرا که یک مقاومت فرسایش گر توانمند ظرف ۴۰ سال او را از قرارگاه راهبردی اش خارج کرده است و در میدان نبرد از نزدیک با او دست به گریبان شده و بارها او را شکست داده است و امروز نیز این قدرت فرسایشگر در برابرش با اقتدار ایستاده است.

وی با اشاره به بصیرت و دشمن شناسی ملت بزرگ ایران در مواجهه با آمریکا و اندازیش، گفت: امروز ملت ایران برابر همه فشارهای حاکثری اعمال شده با تاسی از قرآن کریم، صبر و شکیبایی و استقامت برگزیده است و این تازه ابتدای راه است برای ملتی که هیچ‌گاه حتی یک لحظه بر دشمن ظالم تکیه نکرده اند. سردار سلامی افزود: امروز در حال تماشای این واقعیت شیرین هستیم که غرب در مغرب، غروب را تجربه می‌کند و آمریکا به عنوان نماد قدرت غرب در حال تجربه زوال خورشید عمرش است و این واقعیت انکار ناپذیر است.

وی با بیان اینکه امروز ایران اسلامی در برابر همه فشارهای حاکثری ایستاده است و قدرت این ایستادگی فراتر از فشارهای اعمال شده است، عنوان کرد: دشمن امروز سلامت، امنیت، معیشت دین و فرهنگ، قلب و ذهن مردم را نشانه گرفته است و مردم دقیقاً این واقعیت را می‌دانند و در برابر او با قدرت ایستاده و جبهه‌گیری کرده‌اند.

خطیب‌زاده: آینده روابط ایران و آمریکا ساده نیست

تهدات برجامی خود عمل کنند.

این دیپلمات ارشد کشورمان با تاکید بر اینکه ما روابط منظمی با کشورهای اروپایی داریم روابط دیپلماتیک بین ایران و این کشورها برقرار است و سفارتخانه‌های ما در آنجا فعال هستند گفت: در همین چارچوب نیازی به پیام رسانی رسانه‌ای بین ایران و این کشورها وجود ندارد و ما مواضع خود را به صورت صریح و روشن به آن‌ها منتقل کرده ایم.

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در مورد گزارش برخی از رسانه‌های آمریکایی در ارتباط با ترور نفور القاعده در تهران و ارتباط ایران با این گروهک تروریستی گفت: گزارش‌های منتشر شده در برخی از رسانه‌های خاص گزارش‌های ساختگی است و برای قرار کردن از مسئولیتی است که متوجه کشورهای است که القاعده را سازمان دادند و اکنون نیرو برای آن‌ها استخدام می‌کنند و در راستای احیای آن تلاش می‌کنند.

وی با اشاره به تلاش‌های ایران در طول این سال‌ها برای مبارزه با گروه‌های تروریستی و تکفیری گفت: این جور وصله‌ها به آمریکا که کسانی که القاعده را ایجاد کردند می‌چسبد نه ایران.

خطیب‌زاده در نشست خبری این هفته خود با خبرنگاران با اشاره تلاش کانادا برای تصویب قطعنامه ضد حقوق بشری علیه ایران گفت: امیدواریم که دولت کانادا دست از استانداردهای دوگانه در رفتار و عمل خود بردارد.

وی افزود: فکری می‌کنیم که زمینه‌های مختلفی وجود دارد که دو کشور همکاری مناسبی داشته باشند. متأسفانه رویکرد خودی کانادا طی سال‌های اخیر رویکرد مغربی بوده است.